Ünlü Trabzon Tarihi yazarı Şakir Şevket'e göre
H . 971 , M.1563 tarihinde Trabzon tüccarlarından
Kasım Çelebi tarafından yaptırılmış ve camiye va
kıf gelirleri sağlanmıştır.^ Caminin H . 1208 M .
1793 tarihinde Kethüde Abdullah Aga tarafından
yeniden elden geçirildiği kitabesinden anlaşıl
maktadır.'^

Daha sonra cami H.1269, M. 1852 yılında
(minare, mihrap üzerindeki tarihler) Belediye Reisi
Ali Rıza Efendi tarafından son şekliyle yeniden
onarılmıştır.^ 1988 yılına kadar onarımlarla gelen
yapıyı şu şekilde tanımlayabiliriz:

Caminin plânı enlemesine düzenlenmiştir.
Bir son cemaat yeri ve bir harim kısmından mey
dana gelmektedir.